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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


бр.02-33/1
Скопје, 23.01.2019 година
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за Советот на јавните обвинители на Република Македонија (Службен весник РМ бр.150/07) донесувам
О Д Л У К А
зa свикување  na педесет и осма  седница  на Советот на јавните обвинители на Република Македонија на ден 25.01.2019 година (петок) со почеток во 10:30 часот.
За  седницата го предлагам следниот: 

Дневен ред
1. Усвојување на записникот од 57 (педесет  и  седмата)  седница на Советот
2. Давање на согласност за вршење на распределба на дел од средствата одобрени со буџетот на Р.М по обвинителствата во Р.М. согласно чл.89 ст.4 од Законот за јавното обвинителство. 

3. Донесување на Одлука за избор на Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Прилеп, по огласот објавен во Службен весник на Р.М. од 24.12.2018 година.
4. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Вишото јавно обвинителство Битола за 2019 година 

5. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на 
6. Вишото јавно обвинителство Штип за 2019 година 

7. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на 

8. Вишото јавно обвинителство Гостивар за 2019 година 

9. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Вишото  јавно обвинителство Скопје за 2019 година 

10. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на 

11. Основното  јавно обвинителство Скопје за 2019 година 

12. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Велес за 2019 година 

13. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Охрид за 2019 година 

14. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Делчево за 2019 година 

15. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Струмица за 2019 година  

16. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Гевгелија за 2019 година 

17. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Радовиш за 2019 година  

18. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Кочани за 2019 година  

19. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Кичево за 2019 година 

20. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Битола за 2018 година 

21. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Кавадарци за 2019 година 

22. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција - Скопје за 2019 година 

23. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Ресен за 2019 година 

24. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Струга за 2019 година 

25. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното  јавно обвинителство Штип за 2019 година 
26. Разно
                                                   СОВЕТ НА ЈАВНИTE ОБВИНИТЕЛИ НА
                                                                    РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

                                       Претседател







           Коле Штерјев
